141 Item, cense due from Benedictus filius Johannis Jordani de Meseres morans Melduni

141v Item, cense due from Jaquetus filius quondam Johannodi Boudini de Montepresbitero

141v Item, *apud Porsel*

141v Et primo, cense due from Jordanus filius Jordany de Charrery de Monteysier morans apud Porsel

142 Item, cense due from Perretus filius Roleti de Wauz de Porsel quondam

142v Item, cense due from Cristinus de Porsel

142v Item, apud Rospraz

142v Et primo, cense due from Thorenchius de Dompnomartino tam nomine suo quam Petri filii Jaqueti de Dompnomartino consanguinei sui

143 Item, cense due from Humbertus filius Perreti Mistralis de Rospraz

- 143 Item, cense due from Perrodus Chapuis filius Johanneti Chapuis de Rospraz
- 143 Item, cense due from Johannetus filius Jaqueti Maczonis de Rospraz quondam
- 143 Item, cense due from Jaquetus filius Stephani Barberii
- 143 Item, cense due from Perrodus Cussiner morans apud Corsalles
- 143v Item, cense due from Johannes filius Aymonis Martini
- 143v **Item, apud Escublens**
- 143v Et primo, cense due from Hudricus filius Jaqueti de Arborenges nunc morans
apud Escublens
- 143v Item, cense due from Jaquinodus filius Humberti de Escublens

(Fol. 144v is blank. Fols. 145-146 are missing.)

[**Section for the fiefs of Johannes de Fernay**] (But no introductory material)

- 147v Et primo, apud Demoret
- 147v Johannodus faber (unclear whether this is his family name or merely his occupation; however, see below, Fabri is a common family name here) de Demoret abbergator dicti Johannis de Fernay et suorum
- 148 Perrodus Boverat abbergator dicti Johannis
- 148v Item, cense due from Franciscus Grivat de Demoret
- 149 Item, cense due from Johannes Janupi et Berthodus eius frater de Demoret
- 149 Johannes filius Johannerii de Font de Demoret abbergator dicti Johannis de Ferney
- 149v Item, cense due from Johannodus Meillo filius quondam Perreti de Font de Demoret
- 149v Item, cense due from Nycodus Gillion de Demoret
- 150 Agnes uxor Wlliermi Sela de Demoret abbergatrix nomine dicti Wlliermi absentis
prefati Johannis de Fernay et suorum
- 150v Item, cense due from Jordana relicta Perreti Boverat de Demoret nomine Jaqueta
filie sue

- 151 Item, cense due from Perreta relicta Perrodi Morel de Demoret
- 151 Perrodus Quarcollie de Demoret abbergator dicti Johannis [de Fernay]
- 151v Item, cense due from Marguerona relicta Jaqueti Selat nomine Johannodi et Agnetis liberorum dicti Jaqueti
- 152 Item, cense due from Johannetus Marieta filia Giroldi Marieta de Demoret
- 152v Item, cense due from Perrodus Marieta de Demoret
- 152v Item, cense due from Johannodus Barbat de Demoret
- 153v Perrodus Brunier de Demoret abbergator dicti Johannis [de Fernay]
- 153v Item, cense due from Johannes Nayel de Demoret
- 154 Mermetus filius Johannodi Fabri de Demoret abbergator dicti Johannis [de Fernay] et suorum
- 154v Roletus filius Johannodi Fabri de Demoret abbergator dicti Johannis de Fernay et suorum nomine Perrussone uxoris sue
- 154v Johannes de Comba clericus de Demoret morans apud Orba abbergator dicti Johannis [de Ferney]
- 155 Jaquetus filius Johannodi filii Perrodi de Demorat abbergator dicti Johannis [de Fernay] et suorum
- 155v Item, cense due from Johannodus filius Johannodi Dus de Demoret
- 156 Johannes de la Comba clericus morans apud Orba tutor et tutorio nomine Jaquerii ? filii quondam Mermeti Tachiron de Demoret abbergator dicti Johannis de Fernay
- 156v Item, **apud Wicens**
- 156v Et primo, Perrodus filius Johannis Pitet de Wicens dictus Foucillion ? abbergator prefati Johannis de Fernay et suorum
- 157v Johannodus Bover de Demoret abbergator dicti Johannis de Fernay et suorum
- 157v Perrodus Gerba filius quondam Jaqueti Lambellin de Vicens abbergator dicti Johannis [de Fernay] et suorum
- 158 Jaquetus Panchauz de Wicens abbergator dicti Johannis [de Fernay] et suorum

- 158v Mermetus Fabri ? dicti Bouges de Wicens abbergator prefati Johannis [de Fernay] et suorum
- 159 Girolmus Bastard de Wicens abbergator predicti Johannis [de Fernay] et suorum
- 159 Hudricus Charpilliat de Wicens abbergator supradicti Johannis [de Fernay] et suorum
- 159v Perrodus dictus Frarepierro de Wicens abbergator prenomminati Johannis [de Fernay] et suorum
- 159v Johannodus Lambellin dictus Vijat de Wicens abbergator antedicti Johannis de Fernay et suorum
- 160 Perrodus Pasquet abbergator dicti Johannis [de Fernay] et suorum
- 160v Johannodus Bover de Wicens tutor et tutorio nomine Johannis Mercier dicti Mugnier abbergatoris dicti Johannis de Fernay et suorum
- 161 Perrodus Wllerit ? (in the margin, Perrod Villit, but there is an abbreviation mark at the end of the name suggesting an -er- should be inserted at some point) de Sancto Martino Quercus nunc morans apud Wicens abbergator dicti Johannis [de Fernay] et suorum
- 161 Johannes Cler filius quondam Johannodi Volant abbergator dicti Johannis [de Fernay] et suorum
- 161v Johannodus Goschat de Wicens abbergator dicti Johannis de Fernay et suorum
- 161v Hudriodus Quarrel abbergator dicti Johannis de Fernay et suorum
- 162 Johannes Lambellin de Wicens abbergator predicti Johannis de Fernay et suorum
- 162v Item, cense due from Jaqueta filia quondam Johannete dou Moustier de Wicens uxor Jaqueti Lorgimena ?
- 162v Item, **apud Tyerrens**
- 162v Et primo, cense due from Mermetus Nampiot dictus Arigot de Tyerrens
- 162v Item, cense due from Johannes filius Mermeti Blan de Tyerrens
- 162v Item, cense due from Stephanus Contos de Tyerrens
- 162v Item, cense due from Roletus Chapuis de Tyerrens
- 162v Item, cense due from Nycoletus de Ogens

163 Item, cense due from Nycoletus Cuanet de Tyerrens

163 Item, cense due from Mermetus Blan, Johannodus Bruczars, Perrodus Garga,
Roletus Pyn, et Mermetus Borjauz pro se et tota communitate de Tyerrens

163 Item, cense due from Hudricus Marron de Tyerrens

163 Item, cense due from Jaquetus Mossu et Dyonisius eius frater de Tyerrens

163 Item, **apud Chantouro**, cense due from Perrodus Maior (=Mayor) de Chantouro
et Johanneta relicta Perreti Chevaler dicti loci nomine liberorum suorum.

163 Item, **apud Dompneluy**

163 Et primo, cense due from Humbertus Vaulet de Dompneluy

163v Item, cense due from Johannodus Cusat ? de Mexirier

163v Item, cense due from Otthoninus Forner de Dompneluy

164 Item, cense due from Perrodus Mugner de Dompneluy

164 Item, cense due from Jaquetus Bonmont de Dompneluy